
ZARZĄDZENIE NR 32
DYREKTORA GENERALNEGO

LUBELSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W LUBLINIE
z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników LUW w Lublinie 
zatrudnionych poza korpusem służby cywilnej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 
września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1917) 
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) wyznacza się 
dla pracowników zatrudnionych w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie 
poza korpusem służby cywilnej dni wolne od pracy:

1) dzień 2 listopada 2023 r. – z tytułu Narodowego Święta Niepodległości 
przypadającego w sobotę 11 listopada 2023 r.;

2) dzień 2 stycznia 2024 r. – z tytułu Święta Trzech Króli przypadającego
w sobotę 6 stycznia 2024 r.

z wyjątkiem pracowników zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy.

§ 2
W odniesieniu do pracowników zatrudnionych w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim
w Lublinie poza korpusem służby cywilnej w równoważnym systemie czasu pracy 
obniżenie wymiaru czasu pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia z dnia
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), z tytułu świąt 
wskazanych w §1, zostaje uwzględnione w harmonogramie pracy ustalonym na okres 
rozliczeniowy, w którym te święta występują.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi wydziału właściwego ds. kadr oraz 
dyrektorom wydziałów i biur, kierownikom komórek równorzędnych i dyrektorom 
delegatur Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny
/-/

Agata Grula
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-26T15:11:19+0000
	Agata Grula; Dyrektor Generalny, LUW w Lublinie




